PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 06.04.2018
	 № 173

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 27.02.2018 № 104 «О признании постановлений администрации поселения утратившими силу»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие            действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации поселения от 27.02.2018 № 104 «О признании постановлений администрации поселения утратившими силу» следующие изменения:

1.1. Абзацы 4 – 6 пункта 1 исключить.

1.2. Дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Признать утратившими силу:

абзац тринадцатый пункта 1 постановления администрации поселения             от 29.03.2013 № 68 «О внесении изменений в постановления администрации городского поселения Излучинск об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

абзац двенадцатый пункта 1 постановления администрации поселения              от 22.01.2014 № 17 «О внесении изменений в постановления администрации поселения об утверждении административных регламентов предоставления         муниципальных услуг»;

абзац десятый пункта 1 постановления администрации поселения                     от 25.07.2014 № 254 «О внесении изменений в постановления администрации поселения об утверждении административных регламентов предоставления            муниципальных услуг».».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы              администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационные справки              в оригиналы постановлений администрации поселения от 29.03.2013 № 68,               от 22.01.2014 № 17, от 25.07.2014 № 254, от 27.02.2018 № 104.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать)                постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения
	В.А. Берновик